Bononię & Benedictum Hectoris, et emendatus a  
Philippo Berardo Bononiensi Anno Jubilei 1500.  
in 4.  
Item Arglopae, et Silve, et Epigrammata Almerici  
Cajadi Lusitani. Impressit Bononię Benedictus  
Hectorius Bononiensis VII. Kal. Martij 1504. in  
4.  
527. Libet impressus in V. Continentis Jonij de Sasso  
Quoto Sphera mundi.  
Item Gerardi Cremonensis Theorica Planetarum  
impressa Bononię & Dominicum Tuscum Arimi-  
nensem 1480. in 4.  
Mercurij Trimejistii Liber de Potestate, et sapientia  
Dij, i Greco in Latinum Traductus a Masilio Nicio  
Herustino. Cimander inapit. Impressit Venetię Suey  
Dominicus F. imprimendi arte, pedatay 1481. 15 May  
in 4.  
Item Leonardi Arctini Liber de moribus, de Greco.

III / *In Latinum Prædictus ex Dialogo Aristotelis ad Eudæ-  
mum sine loco, et Anno*

*Item Laudini Equitij Hierosolymitani ad Franciscum  
Beltrandum Comitem in Epistola magni Juris Pre-  
fatio; inde sequuntur Epistolæ Maometij Turcarum  
Imperatorij ad varios Principes & Laudinum traditæ  
sine loco, et Anno.*

*Item Machii Oratorij sive de fine Oratoris in Pin-  
tilianum sive M. J. Ciceronis sine loco, et Anno in 4.*

*Item Opus Antonij Campani sive de Consolatione  
in morte Fratris vel Amici transcriptum sive Ampho-  
nem Benedictum Auditorum sive Bartholomei Bri-  
xianis v. p. Februarij A. D. 1478.*

528. Codex chartaceus sive scriptus seculi XV. Continet  
Epistolæ M. J. Ciceronis, transcriptas Ludovicum de  
Vannuehorij die 14. Maij 1456. in 4.

529. Codex chartaceus in 4. sive scriptus seculi XV. Con-  
tinet Synonyma Sententiarum sive Phrasas sive

*sinas a Johanne Gmole scriptas, et Joh. Bentivolo dicitur* **Pr. VIII**

*in fine ad hoc brevis tractatus de militari incerto  
Authore Per Ludovicum de Vannuehorij Lucensem  
transcriptum quo die 12. Junij 1462.*

530. Codex membranaceus in fol. parvo scriptus Pauli  
XIII. et continet Constitutiones Cuiusdam Conventus  
sive Congregationis, cum Antiquo Calendario in  
principio cum nomenclatio in quo Benefactores, et Con-  
fratres quamplurimi enumerantur. Inde incipiunt  
Sermones de Congregatione. Inde sequitur pro Congrega-  
tione, et in fine alie Constitutiones.

531. Liber typis impressus in fol. parvo continet Rodrici  
Sanctij Historia Hispanica, et de Origine Gothorum  
Vandalorum, et alia notabilia. Impressum a  
Uldeicum Gallum, sine Anno, et loco, sed patet  
Romæ ubi dictus Rodricus Episcopus Palentinus mor-  
rabatur in Castro S. Angeli Castellanus pro D.  
Paul. II. Pontifice, Anno circiter 1470.